
入札結果一覧表

課 056020 維持管理課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

交安　第１号　交通安全対策特別交付金事業　緩毛原４８６号線外区画線設置工事

都城市　梅北町外

令和7年9月22日

令和7年5月9日　13時30分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 塗装工事017

契約番号 5071000007

1
7,942,947代表取締役　荒武　暁

株式会社　暁建業

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 8,724,135 円

円9,865,900（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円8,969,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円7,931,032
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

7,942,947 0.9985

2
有限会社　アクティブ

代表取締役　中村　弘美 7,971,000

3
株式会社　九州ジスコン

代表取締役　田口　幸登

落札

7,931,032

4
株式会社　旭友

代表取締役　吉田　典之 7,952,812

5
大和物産　株式会社　都城支店

都城支店長　川内　修三

辞退

6
宮崎ライン工業　株式会社

代表取締役　首藤　健夫 7,935,004

(落札率) 88.42 ％



入札結果一覧表

課 050000

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

交安　第２号　交通安全対策特別交付金事業　母智丘通線外区画線設置工事

都城市　牟田町外

令和7年9月22日

令和7年5月9日　13時40分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 塗装工事017

契約番号 5071000008

失格

1
6,673,058代表取締役　荒武　暁

株式会社　暁建業

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 7,358,868 円

円8,301,700（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円7,547,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円6,679,731
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

6,673,058 1.0010

2
有限会社　アクティブ

代表取締役　中村　弘美 6,700,000

3
有限会社　大坪建設工業

代表取締役　橋本　尚史 6,699,600

4
株式会社　二葉技建

代表取締役　磯脇　啓一

落札

6,689,880

5
南日本興業　株式会社

代表取締役　岩坂　玲子 6,695,700

6
宮崎中央開発工業　有限会社

取締役　上町　伊根子 6,696,580

(落札率) 88.64 ％


